
140

Nº 18, sexta-feira, 25 de janeiro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2019 - UASG 80001

Processo: TST-506079/2018-6. Objeto: Registro de preços para aquisição de togas, becas,
pelerines, jabor e punhos.. Total de Itens Licitados: 5. Edital: 25/01/2019 das 08h00 às
12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00012-2019. Entrega
das Propostas: a partir de 25/01/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura
das Propostas: 06/02/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais:
.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 24/01/2019) 80001-00001-2018NE000187

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 500.436/2018-0. MAPFRE Seguros Gerais S/A. CNPJ: 61.074.175/0001-38.
1º termo aditivo ao contrato PE-029/2018 - contratação de seguro total para veículos
oficiais do TST. Com base no artigo 65, inciso I e § 1º, da Lei 8.666/93, fica o valor do
contrato acrescido em R$ 4.349,52, correspondente à supressão de 7,39% e acréscimo de
16,93% ao objeto contratual. Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de
despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2019NE000053, emitida em 9/1/2019. Assinatura:
21/1/2019. Pelo Contratante: Marcos França Soares, Secretário de Administração
Substituto. Pela Contratada: Francisco Edinaldo Moreira de Sousa, Gerente.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



